黔江科局发〔2023〕13号             电子公文专用章
                                   核收：

重庆市黔江区科学技术局
关于开展2022年黔江区支持科技创新若干财政金融政策申报工作的通知

各有关单位：
根据《重庆市黔江区人民政府办公室关于印发〈黔江区支持科技创新若干财政金融政策〉的通知》（黔江府办发〔2021〕39号）和《重庆市黔江区科学技术局关于印发〈黔江区支持科技创新若干财政金融政策实施细则〉的通知》（黔江科局发〔2021〕28号）文件要求，由我局牵头组织开展2022年黔江区支持科技创新若干财政金融政策申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报材料受理时间、地点
（一）受理时间：2023年4月26日-2023年5月31日（逾期不再受理）。
（二）受理地点：重庆市黔江区科学技术局高新技术科（重庆市黔江区西沙步行街42号306室）
二、申报要求
[bookmark: _GoBack]请各相关单位按照《重庆市黔江区科学技术局关于印发〈黔江区支持科技创新若干财政金融政策实施细则〉的通知》（黔江科局发〔2021〕28号）文件要求准备相应申报资料（详见附件2），申报材料纸质件胶装成册，加盖鲜章，一式三份报送，同时报送电子版（只发送申请和附表，复印件不用发送）。
三、联系方式
重庆市黔江区科学技术局高新技术科：彭星铜、袁鉴，联系电话：79227287。

附件：1．重庆市黔江区人民政府办公室关于印发《黔江区支持科技创新若干财政金融政策》的通知
2．重庆市黔江区科学技术局关于印发《黔江区支持科技创新若干财政金融政策实施细则》的通知

重庆市黔江区科学技术局
2023年4月25日
（此件公开发布）

重庆市黔江区科学技术局办公室             2023年4月25日印发
1